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O 6romxkere IlepeMEHOBCKOTO CEIBCKOro OKpyra bopoaymixunckoro paiiona Ha 2026-2028
TOoABI

Pemenne boponynnmxuHckoro pailoHHoro macinuxarta obnactu AOai ot 23 pexabps 2025
roga Ne 42-15-VIII

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosmee pemenne BBoautca B aercraue ¢ 01.01.2026.

B cootBerctBuM ¢ myHkTOM 3 crathu 91 bromkernoro konekca Pecy6onuku Kazaxcraw,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuxku Kaszaxcran "O mecTHOM
rocy/IapCTBEHHOM YTIpaBJiI€HUH U caMoyIlpaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u pemenuem
bopoaynuxunckoro paiionHoro macinuxara ot 18 nmekabpst 2025 roma Ne 41-2-VIII "O
paitorHoM OroxeTe Ha 2026-2028 roner" bopomynmuxunckuii paionusii macauxat PEIITNIL:

1. YBepauts O61o/keT [lepemeHoBCKOro cenbckoro okpyra Ha 2026-2028 roapl cOryiacHO
NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2026 1oJ B cleayonux oobeMax:

1) moxoael — 47268 ThICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

Hajorosble noctyruieHus — 40026 TeICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO Kanurana — 1500 Teica4 TeHre;

MOCTYIUJICHUS TpaHCPEPTOB — 5742 ThHICSY TEHTE;

2) 3atpatbl — 47268 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — 0 TEHTE;

6) dbuHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCIIOIB30BaHNe MpoduiuTa) OromKkera — 0 TeHre.

2. IlpenycmoTperh 00beM OIOJKETHOW CyOBEHIMH, MEepe/laBaeMOi U3 PaiOHHOTO
oromketa B Oromker [lepeMeHOBCKOTO cenbckoro okpyra Ha 2026 rog B cymme 667 ThICSY
TEHTE.

3. IlpenycmotpeTs B OroxeTe [lepemMeHOBCKOTo cenbckoro okpyra Ha 2026 roj 1ueneBble
TeKyume Tpanceptsl u3 00aacTHOro Oroakera B cymme 5075 ThicsSY TEHTe.

4. Hacrosmee pemenue BBoauTes B Aeucteue ¢ 1 saBaps 2026 rona.
Ilpencenarens patfoHHOroO MacaHxara C. Ypairera
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
BopoaynuxuHckoro paiioHHOro
Maciauxara
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-15-VIII

Bromxket IlepeMeHOBCKOTO CembcKOTo OKpyra Ha 2026 rox



Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc

HammenoBanme
JIOXOI0B

1.JIOXO/IbI

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

01 [TomoxoaHbIN HaJlOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

04 Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanormu Ha
MMYIIECTBO

3 3eMeIbHEIN Halnor

Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BryTpenHue nanoru
05 Ha TOBapHl, pabOTHI U
yCIIyru

ITocTtynnenus 3a
HCIIOJIb30BAHHE
MIPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenuss ot
3 MPOJaKH OCHOBHOT'O
Kamurana

ITocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpraHoOB
roCyapcTBEHHOTO
yTpaBIIeHUs

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyNIa
DyHKIMOHANbHAS TOATPYIIa
AIMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

CymMa (ThICSY TEHTE

)

47268
40026
25098

25098

10738

200

13

10525

4190

4190

1500

5742

5742

5742

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)



01
1
124
07
3
124
08

001

008

009

HaunmenoBanune
II. 3BATPATEBI 47268

I'ocynapcTBeHHBI
e yciyru obmero 31361
xapakrepa

[IpencraBuTensH
Bl € ,
UCIIOJTHUTEJbHBIE
U JIpyTue OpraHsl,
BEITIONTHSFOIIINC
obmme QyHKIIH
roCy1apCTBEHHOT
0 yIpaBJIEeHU

31361

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cela,

31361

nocenka,
CEITbCKOTO OKpyTa

Yenyru mo
00€eCIICUCHHIO
eI TeIbHOCTH
aKI/I“Ma ropojaa 31361
palioHHOTO

3HAUYCHHUS, Cella,
Imoceska,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

JKunuimao-koMMm
YHaJlbHOE 2527
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HacCeJICHHBIX 2527
MTyHKTOB

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2527
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBeleHue yauiy
B HaceleHHBIX 1717
MyHKTaxX

OoOccrneuenue
CaHUTApHUHU
HACCJICHHBIX
MyHKTOB

810

Kynstypa, cnopr,
TypuU3M H
“H()OPMAITMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

748



12

124

006

124

013

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYEHUS, Cena,

9748

nocernka,
CeITbCKOT0 OKpyTa

Monnepxkka
KyJBTYPHO-I0CYT

. 9748
OBOI paboOTHI Ha

MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

3632

IIpouune ycayru B
chepe
TpaHCIIOpTa H
KOMMYHUKaIUU

3632

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, celna,
nocelnka,
CeNTbCKOTO OKpyTa

3632

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,

3632

MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

IIT  .Yucroe
OI0IKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpno mo
omepamusM ¢
(buHAHCOBBIMU
AKTHBAMH

V. Hedunur (
npOGHITHAT) 0
Oromxera
VI.
®dunancupoBanue
nedunura ( 0
HCIIONIF30BaHNE
npodumnuTa)
Oromxera

[Ipunoxenne 2 K peHICHAIO
BopoaynuxuHckoro pailoHHOTO

Maciauxara



ot 23 nexabps 2025 roga
Ne 42-15-VIII

Biomxer IlepeMeHOBCKOro CeMbCKOro oKpyra Ha 2027 rog

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4
02
3

HammenoBanue
JIOXOJ0B

1.JIOXO/IbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

BuyTpennue Hamoru

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

44010
43644
26729

26729

12360

213

14

12133

Ha TOBapsbl, paboThl U 4555

yCIIyru

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOAHBIX U APYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHHS

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KamuTania

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTel u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHoro (TOpoma
006acTHOTO
3HaueHus1) OromKeTa

4555

0

366

366

366



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

OyHKIMOHAIBHAS TOATPYIIIA
4 124 Cymma (TBICSY

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM TeHre)
IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3ATPATBI 44010

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 28768
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U JpyTue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIINE
o0mme QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

28768

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 28768

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATEILHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifioHHOTO

28768

3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM
07 yHaJabHOE 2642
XO3SiCTBO

BbnaroycrpoiictBo
3 HaCCJICHHBIX 2642
IIYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cela,

124 2642

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

OcBernieHue yIiuil
008 B HaceleHHBIX 1795
IIyHKTax

O0eccrneuenne
CaHUTapHUH
HACEJIEHHBIX

009 847

ITyHKTOB



08

124

006

12

124

013

Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H 8804
WH(POPMAITOHHO

€ IPOCTPAHCTBO

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

8804

Ionnepxkka

KyJIbTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

8804

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHN

3796

IIpouune ycnyru B
chepe
TpaHCHOpTa ¢
KOMMYHUKAINN

3796

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

3796
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKUIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, Celax,

3796

HmocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

IIT  .Yucroe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(MHAHCOBBIMU
aKTHBaMHU

V. JHedpunur (
npoGUIIHAT) 0
Oromxera

VI.
duHaHCHpOBaHKE
nedunura (



HCIIOJIB30BaHUC

npodunuTa)
Oromxera

[Ipunoxenue 3 x peHIeHUI0
BoponynuxuHckoro paloHHOTO

MacJiiixara
ot 23 nexabps 2025 roga
Ne 42-15-VIII

Biomxer IlepeMenoBCKuit cenbckoro okpyra Ha 2028 rox

Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANbHAS TOATPYIIIa

HanmenoBaHue
JIOXOJ0B

1.JOXO/Ibl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HAJIoT

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

BHyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBaphl, padoOTHl U

yciayru

IToctynnenus 3a
HCIIOIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KaruTana

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

47511
47511
28329

28329

14231

226

14

13991

4951

4951



AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POTpaMM Cymma (TBICSY

Iporpamma TeHre)

Haunmenosanue

II. BATPATBI 47511

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru odmiero 29013
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HCIIOJHUTEILHEIE
U JIPYTHE OPTaHEI,
BBITIOJIHSIOIIHE
obmre QyHKIIH
roCyJJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

29013

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124 29013

Yenyru mo
obecrieueHnI0
JIesATeNbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
pailoHHOTO

29013

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Kunumao-koMM
07 yHalbHOE 2761
XO03SHUCTBO

BbnaroycrpoiictBo
3 HaceJeHHBIX 2761
MIYHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAUeHUS, Celna,

124 2761

noCelKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBenieHue yIiuIl
008 B HacelleHHBIX 1876
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HaceJIEHHBIX

009 885

IIyHKTOB

Kynstypa, cnopr,
TypuU3M H



08

124

006

12

124

013

nHpopmaronno 8879
€ MIPOCTPAHCTBO

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO

8879
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

[Tonnepxxka

KYJIbTYPHO-JOCYT
OBOI pabOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

8879

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

6858

[Ipouune ycayru B
chepe 6858
TpaHcnopTa u
KOMMYHUKaIIUN

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

6858

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OGecneueHne
(byHKIMOHUPOBAH
u s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCEeJKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

III  .Yucroe
OIOKETHOE 0
KpeIuTOBaHNe

6858

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedpunur (
npodunut) 0
Oro/pKeTa

VI.
PuHaHCUPOBaHUE
nedunura (
HCTIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Orokera
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Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



