

## О бюджете Переменовского сельского округа Бородулихинского района на 2026-2028 годы

Решение Бородулихинского районного маслихата области Абай от 23 декабря 2025 года № 42-15-VIII

**Примечание ИЗПИ!**

**Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2026.**

В соответствии с пунктом 3 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и решением Бородулихинского районного маслихата от 18 декабря 2025 года № 41-2-VIII "О районном бюджете на 2026-2028 годы" Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Переменовского сельского округа на 2026-2028 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 47268 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 40026 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 1500 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 5742 тысяч тенге;

2) затраты – 47268 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0 тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тенге.

2. Предусмотреть объем бюджетной субвенции, передаваемой из районного бюджета в бюджет Переменовского сельского округа на 2026 год в сумме 667 тысяч тенге.

3. Предусмотреть в бюджете Переменовского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из областного бюджета в сумме 5075 тысяч тенге.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

*Председатель районного маслихата*

*С. Урашева*

Приложение 1 к решению  
Бородулихинского районного  
маслихата  
от 23 декабря 2025 года  
№ 42-15-VIII

Категория				Сумма (тысяч тенге )
Класс		Подкласс		
			Наименование доходов	
			1.ДОХОДЫ	47268
1			Налоговые поступления	40026
	01		Подоходный налог	25098
		2	Индивидуальный подоходный налог	25098
	04		Налоги на собственность	10738
		1	Налоги на имущество	200
		3	Земельный налог	13
		4	Налог на транспортные средства	10525
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	4190
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	4190
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	1500
4			Поступления трансфертов	5742
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	5742
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	5742

Функциональная группа				Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа				
Администратор бюджетных программ				
Программа				

				Наименование	
				II. ЗАТРАТЫ	47268
01				Государственные услуги общего характера	31361
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	31361
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	31361
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	31361
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	2527
	3			Благоустройство населенных пунктов	2527
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2527
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1717
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	810
08				Культура, спорт, туризм и информационное пространство	9748

		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9748
			006	Поддержка культурно-досуговой работы на местном уровне	9748
12				Транспорт и коммуникации	3632
	9			Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникации	3632
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3632
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3632
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 2 к решению  
Бородулихинского районного  
маслихата

**Бюджет Переменовского сельского округа на 2027 год**

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1. ДОХОДЫ	44010
1			Налоговые поступления	43644
	01		Подоходный налог	26729
		2	Индивидуальный подоходный налог	26729
	04		Налоги на собственность	12360
		1	Налоги на имущество	213
		3	Земельный налог	14
		4	Налог на транспортные средства	12133
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	4555
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	4555
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Поступления трансфертов	366
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	366
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	366

Функциональная группа				Сумма (тысяч тенге)	
Функциональная подгруппа					
		Администратор бюджетных программ			
		Программа			
				Наименование	
				II. ЗАТРАТЫ	44010
01				Государственные услуги общего характера	28768
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	28768
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28768
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28768
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	2642
	3			Благоустройство населенных пунктов	2642
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2642
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1795
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	847

08				Культура, спорт, туризм и информационное пространство	8804
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8804
			006	Поддержка культурно-досуговой работы на местном уровне	8804
12				Транспорт и коммуникации	3796
	9			Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникации	3796
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3796
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3796
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (профицита) бюджета	0

использование  
профицита)  
бюджета

Приложение 3 к решению  
Бородулихинского районного  
маслихата  
от 23 декабря 2025 года  
№ 42-15-VIII

## Бюджет Переменовский сельского округа на 2028 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1. ДОХОДЫ	47511
1			Налоговые поступления	47511
	01		Подоходный налог	28329
		2	Индивидуальный подоходный налог	28329
	04		Налоги на собственность	14231
		1	Налоги на имущество	226
		3	Земельный налог	14
		4	Налог на транспортные средства	13991
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	4951
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	4951
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Поступления трансфертов	0

Функциональная группа	
	Функциональная подгруппа

		Администратор бюджетных программ		Сумма (тысяч тенге)
		Программа		
		Наименование		
			II. ЗАТРАТЫ	47511
01			Государственные услуги общего характера	29013
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	29013
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	29013
			001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	29013
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	2761
	3		Благоустройство населенных пунктов	2761
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2761
			008 Освещение улиц в населенных пунктах	1876
			009 Обеспечение санитарии населенных пунктов	885
			Культура, спорт, туризм и	

08				информационно е пространство	8879
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8879
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	8879
12				Транспорт и коммуникации	6858
	9			Прочие услуги в с ф е р е транспорта и коммуникации	6858
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	6858
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	6858
				III .Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит ( профицит) бюджета	0
				V I . Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан